



مجتبی جباری که پس از برکناری میوداک به یوزوچج روی تیمکت ایپوشان نشست و با این تیم قهرمان جام حذفی شد که در جلسه با کارنرس سیدورف شرکت خواهد کرد تا تکلیف ادامه همکاریاش با ایپوشان مشخص شود.

وی قرار بود تا پایان فصل در نقش کمکرمربی به یوزوچج مشاوره دهد اما وقتی استقلال در ۹ بهمن سابقه پیاپی موفق به برد نشد، مدیران باشگاه تصمیم گرفتند برای هفتمین بار در طول فصل، سرمربی تیم را تغییر دهند.

با برکناری یوزوچج، جباری به عنوان سرمربی موقت استقلال انتخاب شد. استقلال تحت هدایت او در اولین بازی با نتیجه ۳ر۱ بر ۱۰ آونیومین ارکاک را شکست داد در دومین بازی، استقلال برابر چانچومو به تساوی ۱ر۱ مساوی شد، اما در ادامه توانست در مرحله یکچهارم نهایی جام حذفی یکبار را شکست دهد و به نیمه‌نهایی برسد. اما پیروزی مقابل صنعت نفت در این مرحله، استقلال راهی املش شد و با نهایت با شکست ملوان، جام قهرمانی را به دست آورد.

جباری پس از قهرمانی در جام حذفی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد، ضمن انتقاد از برخی تصمیمات باشگاه، اعلام کرد که تنها در صورتی به استقلال خواهد ماند که به عنوان سرمربی اصلی فعالیت کند. حالا آینده جباری روی تیمکت استقلال در گرو جلسه‌ای است که قرار است با کارنرس سیدورف، مشاور مدیرعامل باشگاه برگزار شود. سیدورف به‌تازگی وارد تهران شد و طبق اعلام رسمی باشگاه، وی تصمیم‌گیرنده نهایی درباره انتخاب سرمربی فصل آینده استقلال خواهد بود. قرار است در این جلسه تکلیف ادامه همکاری با جباری را مشخص کنند. از مدت‌ها قبل مدیران استقلال اعلام کرده‌اند به دنبال جذب یک سرمربی خارجی هستند و احتمال اینکه تیمکت استقلال را فصل آینده در اختیار یک چهره خارجی قرار بگیرد زیاد است. حالا باید دید نتیجه جلسه سیدورف و جباری چه خواهد بود و سرنوشت تیمکت استقلال به کی‌کجا خواهد رسید.



لیست خروج پرسپولیس بیشتر از ۶ نفر شد



سرمربی رکتبار پرسپولیس تصمیم خود را افزایش تعداد بازیکنان مسازان این تیم را گرفته است. تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه تغییرات کلی تیم بازیکنان خود برای یک‌پسندتی همچنان از نظرات اسماعیل کاراترأ سرمربی ترک‌های ایران نمی‌گذرد. سرمربی سرخ‌پوشان تصمیم دارد در ادامه فصل تیم خود را به ۱۱ نفر افزایش دهد که پس از مشخص شدن نام‌های چون مسعود دیلی، سعید صفایی، گئورگی کونایلی، ابوب المولود، عیسی ال کنکر و فرشاد فرجی در فهرست مزاد، همچنان بر تعداد این نفرات افزوده خواهد شد.جدید امیری بازیکن سابق پرسپولیس، امیر بازرگین با توجه به فهرست فصل آینده کانداتنه شود علاوه بر او، ۴ بازیکن دیگر نیز در استانه قرار گرفتن در لیست مزاد هستند. یاسین سلمانی، سعید مهری، فرشاد احمدزاده و الکسی گندوز نیز روی لبه تیغ سرمربی پرسپولیس راه می‌روند تا در صورت جذب نرفت آنها هم به تیم برون‌گزارتال قصد دارد در ادامه فعالیت‌های نقل و انتقالاتی، پس از مشخص شدن خریدهای جدید باشگاه، مرحله دوم لیست خروج را نهایی و به درویش مدیرعامل باشگاه ارائه کند. بر اساس شنیده‌ها، این لیست دوم نیز ممکن است شامل بازیکنان خسته‌شده دیگری باشد که در برنامه‌های تاکتیکی سرمربی جای ندارند.

مشتری جدید مهدی طارمی مشخص شد

یک خبرنگار ترکیه‌ای اعلام می‌کند که سران باشگاه قرنایرچه به تازگی علاقه مند به جذب مهدی طارمی شده اند.مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران فصل گذشته و با قراردادی به مدت دو فصل از پورتو پرتغال ران رفت و این انتقالی شد تا توانست انتظار را برآورده سازد و در طول فصل بارها مورد انتقاد از سمت رسانه‌های این کشور قرار گرفت.با توجه به پایان قرارداد مهدی طوایی در فصل جاری برای تیم اینتر، سران این باشگاه قصد ورود به بازار نقل و انتقالاتی را دارند و از این روز یکشنبه ۱۱ خرداد ماه جاری یک رسانه ایتالیایی خبر داد که مهاجم ایرانی آنژروری در لیست فروش نیابتی این تیم قرار گرفته است. در همین حال «ایران سیرال» خبرنگار ترکیه‌ای در گفتگو اختصاصی خبر داد که مهدی طارمی مورد توجه باشگاه قرنایرچه قرار گرفته اند. مهدی طارمی مهاجم پورتو گولر و ملی علاقه قرنایرچه واقعی است.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تأکید بر شایستگی بازیکنان دعوت شده به اردوی پیش از بازی با قطر و کره‌شمالی گفت: «میوداک در لیگی که منتج به جام جهانی می‌شود شرایط جوانان بسیار خوب باشد. یقینا در لیگ بعدی باید کارایی بهتری داشته باشند تا در برنامه‌های تیم ملی قرار بگیرند.»

پس از پشتر سرگذاشتن چند مرحله اردوی آماده‌سازی و اعلام فهرست نهایی از سوی کادر فنی، ملی‌پوشان از دیروز اردوی مسافروزی خود را آغاز کردند.

امیر قلعه نویی در حاشیه تمرین تیم ملی پیش از اعزام به قطر گفت: برنامه آماده سازی در این اردو کمی سخت بود. با توجه به فاصله لیگ که بیست و پنجم تمام شد نمی‌توانستیم بازیکنان را رها کنیم و نه به اردو بیاوریم چرا که ۲۵ روزه می‌شد. به همین خاطر سه گروه بازیکن را دعوت کردیم-که برنامه بسیار خوبی بود و منتج به لیست نهایی شد. بازیکنان جوان و کسانیکه که الان نیستند بسیار خوب بودند و ما سار به جوان امیدوار کردیم. امیدوارم در لیگی که منتج به جام جهانی می‌شود شرایط جوانان بسیار خوب باشد. یقینا در لیگ بعدی باید کارایی بهتری داشته باشند تا در برنامه‌های تیم ملی قرار بگیرند.

وی درباره غیبت مهدی ترابی در اردو گفت: با احترام و به همه بازیکنانی که این روز رخصت می‌کنند من حق تمام دارم درباره بازیکنی که در اردو هستند صحبت کنم. بازیکنان خیلی شایسته‌ای داریم که خیلی ما را امیدوار کردند.

قلعه‌نوی با بیان اینکه «کار فنی به دنبال بازی با تیمهای اسبقی می‌گردد. شرایط را هم به بنیمیم. دوست ندارم راجع به به جذب صحبت کنم. دوست داریم با تیم‌های خوب بازی کنیم بی عیار تیم ملی مشخص شود.

وی درباره جزئیات تشکیل تیم به هم خاطرنشان کرد این دو بازی قرار فطر و کره‌شمالی. در سیدبدینی و رنکینگ برای ما اهمیت زیادی دارد

ورزش

واکنش قلعه‌نویی به غیبت ترابی و تأکید بر شایستگی جوانان

کسانی دعوت می‌شوند که به افکار تاکتیکی ما بخورند



هرکسی که شایسته باشد و بهترین در زمان خودش باشد انتخاب می‌شود. در تیم ملی به غیر از دو پوست دفاع وسط و دروازه‌بان در بقیه پست‌ها نمی‌توانیم بیشتر از دو بازیکن انتخاب کنیم. مهدی اشتهزاد خلیی خوب بود اما در پستش بازیکنان خیلی خوبی بودند. برخی جاها شاید اشتباه کنیم اما بازیکنانی را انتخاب می‌کنیم که به افکار تاکتیکی ما بخورند.

سرمربی تیم ملی افزود: در تمرین صبح خیلی زود به بازیکنان بابت انگیزه در این دو بازی تأکید کردم.

اسن بازی‌ها مالک ما برای بازی‌های بعدی است. است.

بازی با قطر باعث می‌شود بازیکنانم را برای سال آینده در نظر بگیریم. مثلا لیویرول در دو مسجیل

شدن قهرمانی، نتایجی خوب بود اما با انتظار فکر نمی‌کنیم. اگر بازیکنی در این ۲ بازی شرایط خوب نداشته باشد شاید برای بازی‌های بعدی هم شرایط خوبی نداشته باشد.

قلعه‌نویی درباره تقاضاتر از مسئولان برای حمایت از تیم ملی گفت:جزئیات را نباید باز کنیم.

کار فنی یک خواسته‌ای دارد و بر اساس آن نیز

برنامه آماده است. می‌گوییم مشکلاتی داریم و راه

قرار برای خودمان بگذاریم خوب نیست و من از این

قلعه‌نویی در پایان گفت: در هر دو دوره‌ای

وی افزود: فقط تکلیف دو تیم ایران و زاین در

اسپاس مشخص شده است. زاین اصلا مشکلات ما را

نداشت. صعود یک مرحله از جام است که خیلی با

نشتی انجام می‌دهیم. باید از تاج و اضعای هیات ریسه

فراستون تشکر کنیم اما توهمان از مسئولان این

است که نهایت حمایت را از تیم ملی داشته باشند.

قلعه‌نویی در پایان گفت: در هر دو دوره‌ای

سیدورف: استقلال قهرمانان را پیدا می‌کند

اسپاست وقتی صحبت از باشگاه‌های بزرگ می‌کنیم، استقلال یکی از بزرگترین باشگاه‌های اسپاست. تاریخ باشگاه معرف همه چیز است. آنها قهرمانان را پیدا می‌کنند تا همه همکاری کنند. چند هفته

است که بازیکنان خود را شروع کردم و خیلی کار کردم. می‌توانستم

از مدیریت و هیات مدیره باشگاه تشکر کنم که در پشت پرده من

همکاری می‌کنند. می‌دانم که خیلی هیجان و خواسته زیادی است که

مربی و بازیکنان جدید را بشناسیم. هواداران و رسانه‌ها می‌دانند که باید

مهربان باشند. استقلال به آنچه تعلق دارد برمی‌گردد. درون جام حذفی

شروع مسیر است.

حداقل ۷ سال حبس در انتظار دوومیدانی کاران ایران



پرونده را تا انتها پیگیری و از قربانی در کل فرآیند دادرسی کیفری محافظت خواهیم کرد تا مجرمان به طور عادلانه مجازات شوند. بخشی که ما سار این پرونده بیشترین بر آن تأکید داریم حمایت از حقوق بشر قربانی است. مطابق با ماده ۲۰۰ (قانون ویژه مجازات و غیبه جرایم جنسی)، اقداماتی نیز برای محافظت از هویت قربانی در طول فرآیند تحقیقات و کاهش مواجهه غیرضروری با درد روانی انجام می‌شود. ما این پرونده را صرفاً به‌عنوان یک اختلاف حقوقی نمی‌بینیم، بلکه آن را به‌عنوان مبارزه برای محافظت از ارجح قربانی در نظر می‌گیریم. ما قطعاً به هیات‌های کاروانی خارج از سلاسل برای اوراق مخالفت خواهیم کرد».

این بیانیه اینطور به پایان می‌رسد: «گرچه باید با این حادثه جدی برخورد شود، اما ما به شدت واکنش نشان خواهیم داد به مجرمان به دلیل مسئله بزرگ انتخاب ریاست جمهوری. گویی که هیچ اتفاقی نینداخته است. در کشور‌های خارج بازرنگردن. زمان آن رسیده است که قبل از وضع قانون مجازات شدید برای مرتکب شده توسط خارجی‌ها، شدت عمل سیستم قضایی جمهوری را به مجرمان اعمال

دهیم. حادثه‌ای مانند پرونده فل اینتون هرگز نباید دوباره اتفاق بیفتد. این حادثه یک موضوع جدی است که قرار از یک پرونده جهانی ساده و یک مسافه ورزشی بین‌المللی است و مستقیماً با مسائل دیپلماتیک و حقوق مرتبط است. خواسته‌های قربانی باید تا حد امکان محترم

شمرده شود و محافظت از آنها باید در اولویت اصلی باشد».

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه

زیارمند بازیکنی و آمده‌سازی بخش‌هایی است که به دلیل دور ماندن سار از مدار رقابت‌ها، زیارمند اورهال هستند. امیدواریم با تطبیق با استانداردهای سخت‌گیرانه‌تری که هر ساله در لیگ برتر اعمال می‌شود، شاهد برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه از ابتدای فصل جدید باشیم.

آغاز لیگ در هفته پیش‌رو مشخص خواهد شد. اما قطعاً همه ایران دراماده لیگ قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره آدام‌گی ورزشگاه پارس گفت: امیدواریم این ورزشگاه به آغاز

لیگ برسد. با تلاش‌های استاندارد، شهردار، مجموعه ورزش استان، هیئت فوتبال و دیگر بخش‌ها، روند آماده‌سازی تسهیل خواهد شد. گرچه هنوز کارهای زیادی باقی مانده است، اما با همکاری و همت همه، این اتفاق شگونی است. روشک ورزشگاه پارس را بسیار خوب توصیف کرد و افزود: این ورزشگاه